**C** Multis falsitatibus hec tua solutio plena est: plures ēt veritates  
*l* promit: que & propositum rōnis inferunt quam tu p̄ hec soluere  
*l* niteris: & hanc ipsam tuam solutionē monstruosā oīdant. Quū  
*l* ergo primo dicit q̄ continere s̄ habet per modū forme: cōtine-  
*l* ri autē per modū materie: & sic perfectius & excellentius est cō-  
*l* tinens q̄ cōtemptum: vtq̄ verum est. Et ex primo insertur q̄ ani-  
*l* ma intellectua cōtinet sensituum: supposita cōicatione operum  
*l* que nota est. Ex secūdo vero q̄ eam cōtinet vt excellens: & per cō-  
*l* sequens eminēte/oī v̄z cōtraria cōtinētū eiusdem iperfectione  
*l* submota: & ex hoc iā cōincidit exclusa corruptibilitas: seu mor-  
*l* talitas ab aia illa sensitua que ab intellectua eminēter cōtēta  
*l* est: qd est p̄positum rōnis. Qd vero subsequens de participatiōe:  
*l* ēt verum est: & si ad ipsa: aīam applicetur: pprieq̄ loquamur. nō  
*l* diuinitatem participat aia aut alia quevis creatura: sed metapho-  
*l* rice tm̄modo: si proprie summativē diuinitas. Sic. n. dei cēntiam  
*l* īportat que ab ea creat natura in infinitū: sciungitur/deoq̄ soli  
*l* substancialiter cōuenit: imo deus ipse sua est diuinitas: sua eēntia.  
*l* Si vero diuinitū illud dicatur qd corruptionis est exp̄rs vtpote a  
*l* materia hac inferioz que corruptionis est parens: alienū. sic inue-  
*l* nitur: vt ab ea nullatenus in suo eē subali dependeat: put diuinitū  
*l* accipit philosophus in. 3. phisico: ex auctoritate antiquo: sic in-  
*l* telligentie/corpora celestia: & inter corruptibilium formas: sola  
*l* itellectua aia diuinitatē nō dico participat: s̄ cēntia habet. Et  
*l* de intelligentiis qdēm id Arist. in. 12. meta. demōstrat. De corpo-  
*l* ribus vero celestibus in primo celi p̄ ceteris locis efficacissime do-  
*l* cet. De aia autē in oībus supra p̄spe recitatis locis: sed potissimum  
*l* & aptissimum id p̄misit in loco vbi tu debueras allegare. 9. in quaue  
*G* ii

ca. q. de partibus alialium. & in. 5. cap. primi. primo qppie liber de partibus alialiu, nō decem capis distinguitur vt tu allegado deci sumum videris putare: sed qng tñm clauditur. Sic aut loquitur in 4.vbi supra philosophus. Solus alaliu oium hō eructus est: qm eius natura atq; suba diuinā est. Et quasi reddens rōnē a posteriori vt cōsuevit & necessariū est in hoc qnōis articulo / eadē quā in ceteris oib; locis iduxit (vt sepe recitatū est) hic ēt assignatū dicens. Ossin aut diuinū est itelligere atq; sapere. patet igitur q; hoc mō sumendum diuinitatē aia humana q; natura hōis dī (for ma qppie natura est) simp̄l ab Arist. dicatur diuinā / necessariō se querit q; imortalis simp̄l sit & nō scdm qd. Sequtū ēt ex hoc ipso q; hoc mō sumptū ed diuinū nō participat, sed subal (vt dixi) diuinā est. Si aut illud tertio mō dicatur diuinū qd qnolibet aseq tur q; ppetuum sit: sifdem nō scdm iquidua sed scdm specificā tñmō successionē diuinitatē; hoc est ppetuitatem obtineat: non nisi scdm qd diuinum est & certe impetūtissime. Quo & mō spēs oium nobilitū & corruptibilium ppetue sunt: & quodlibet eaꝝ indiuiduū ppetuitate participat: qd est ēt ppetuum istmo quo di si possit mō. Et hoc tñ intēdit īmo exprimit Ari. in. 2. de aia: vbi & tu allegas. Dicit. n.sic. Naturalissimū op̄z oib; viuētibus est qung pfecta & nō orbata aut gnationē spōtaneam nō hñt/ face re sibi sile in spē: quatenus ipso semp diuino & imortalē eē parti cipent scdm q; pnt. Ecce q; talia dicit picipare diuinitatē scdm spēm. Nescit simp̄l picipare diuinitatē sed scdm qd: quā im pfectionem participādī exprimit illud verbum. scdm q; pnt. Et hoc idē exp̄s paulo infra ibi ēt vbi tu allegas declarat Arist. di tens. Nihil cōtingit corruptibiliū idē & vnū nūero pmanē sem p: sed pgnationē pmanet spē vnū. Et ex his patet apte quo itel ligendū sit verbūz qd inter duo hec dicta mediat quo dicit philo. Oia assimilari diuinō & immortali appetit: & illius cā agunt que cung agunt scdm naturā. Vez extrema hec auctoritas pōt altiori et sensu interpretari. Cum. n. triplex sit rei ad rem assimilatio. scdm spēm. scdm genūs. & scdm analogiā /deo opti. max. nō nisi tertio hoc mō oium im pfectissimo pnt creatā queq; assimilari: & eodē mō pnt oia diei diuinitatē picipare gradu tñ diuerso diuersa. Quid. n. ldeo eē viuei /sape/ multaq; id gnis iueniuntur altissima: qung nō p cēntia aut a se ēē hñt: nec eoꝝ eē est totū id qd sunt: neq; totū hñt pfectio cumulū q sub ēē clauditū: ipm cōseqn ter esse picipare dīr: & nobiliora